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Møte i Studentparlamentet 

Dato:  23. januar 2024 Start: 17:00 

Sted:  Smia 
Larsgårdsvegen 2 
6009 Ålesund 

Slutt: 21:00 

Referent: Ludvik A. Kjeldsberg  

 

 

Til stede fra 

arbeidsutvalget: 

• Henrik Vorkinn 

• Magnus Henrik 

Strømme 

• Isak Aleksander 

Fladmark 

• Ali Deldar 

Til stede fra 

kontrollkomiteen: 

• Sebastian 

Tafjord Skår 

• Kristoffer Thune 
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Frafall fra faste 

representanter: 

• Ayda Alizadeh • Mahamed 

Ahmed

Studentparlamentet ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) i Ålesund 

møttes den 23. Januar 2024 i Smia. Før møtets start ble det servert mat for møtets deltagere. 

Henrik Braathen ble godkjent som ordstyrer, Henrik Vorkinn som bisitter og Ludvik A. 

Kjeldsberg som referent. Før sakene ble diskutert fortalte ordstyrer om signalreglement.  

Forrige referat ble godkjent. 

Innkalling ble godkjent. Petrine fikk ikke innkallingen. 

Øyvind tok opp to eventueltsaker. Sak nummer en gjelder flere parkeringsvakter. Sak 

nummer to gjelder læringsassistenter og studentassistenter. Dette mangler i flere fag, 

tilsynelatende på grunn av rekrutteringsproblemer. 

Henrik Vorkinn orienterte på vegne av Studentparlamentets arbeidsutvalg, da om 

endringer siden sist parlamentsmøte. Magnus Henrik Strømme orienterte om beslutninger 

tatt i forrige møte i arbeidsutvalget. 

Isak Aleksander Fladmark orienterte om forrige møte i Læringsmiljøutvalgets underutvalg 

i Ålesund. Her ble det spesielt jobbet med to saker: Masterplanen for eiendomene til NTNU 

og labbekledning for studenter. Det ble spilt inn at det er ønsket om varmere temperatur på 

campus. 

Orienteringer fra ledelsen ble gitt av Hilde Volle. Hilde orienterte om møter Anne-Lise Sagen 

Major har hatt den siste tiden, da spesielt møtet med fylkeskommunen og den videregående 

skolen som ligger nærmest campus. I tillegg nevnte hun at søknadsfristen på 

viserektorsmidler er 1. februar 2024. 

Sak 01/24 

Økonomireglement 

Magnus Henrik Strømme redegjorde for hva økonomireglementet er, og hva 

endringsforslagene vil innebære. Endringsforslaget innebærer blant annet innføring av 

kostgodtgjørelse og kutt av alkohol på Studentparlamentets regning. I tillegg er det forslag 

om endring av satsene for betaling av mat og drikke på spisesteder. 

Det ble deretter diskusjon med flere spørsmål om hva endringen innebærer i praksis. Det 

ble stilt spørsmål om endringen åpner opp for svindel av Studentparlamentet, og det ble 

stilt spørsmål om hva kostgodtgjørelse vil utgjøre av forskjell. Kostgodtgjørelse ble så mer 

diskutert. 

Henrik Vorkinn redegjorde mer om kostgodtgjørelse. Det ble stilt spørsmål om hvor mange 

prosent av statens satser som skal dekkes ved utenlandsreise. Henrik fremmet så Magnus 

sitt endringsforslag angående overtid. Cecilie sende inn et endringsforslag for 

kostgodtgjørelse ved utenlandsreiser. 

Deretter ble det diskutert regler om lønn. 
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Sebastian Tafjord Skår fra kontrollkomiteen redegjorde om at innsendte endringsforslag 

ikke er gyldige da de kommer for sent. Magnus foreslo at Studentparlamentet voterer over 

endringene. 

Votering: Første endring ble enstemmig vedtatt. Endring nummer to ble vedtatt. Endring 

nummer tre ble ikke vedtatt. Flertallet avholdt fra å stemme. Tredje endring ble vedtatt. 

Fjerde endring ble også vedtatt. Fjerde endring ble vedtatt. Femte endring på paragraf 3.5.2 

ble enstemmig vedtatt. 

Deretter ble det votert i saken som helhet med foreslåtte endringer. Dette ble vedtatt. 

Sak 02/24 

Lønn til AU 

Henrik Vorkinn redegjorde for saken. Arbeidsutvalget mener at de per dags dato ikke har 

gode nok ressurser for å gjennomføre sine oppgaver. Dette kan mer lønn løse. 

Det ble stilt spørsmål om hvorfor det foreslås mer lønn til fag- og læringsmiljøansvarlig. Isak 

Aleksander Fladmark redegjorde for bakgrunnen for dette. Deretter svarte Henrik på flere 

spørsmål fra forsamlingen. 

Det ble forslått å utsette saken. Dette ble det votert over. Forslaget falt. 

Votering over saken: Det ble vedtatt med overveldende flertall. 

Sak 03/24 

Arbeidsprogram 

Henrik Vorkinn redegjorde for saken. Deretter ble saken diskutert. Diskusjonen gikk så 

direkte til linje 52. Deretter ble diskusjon av saken. 

Det ble stilt spørsmål om seksjonen for internasjonalt arbeid. Diskusjon fulgte. Deretter ble 

det diskusjon om linje 36. Formålet med arbeidsprogrammet ble diskutert. 

Cecilie Strandman foreslo å endre linje 35 til «jobbe aktivt for integrering og rekruttering 

av internasjonale studenter.» 

Hedda Veslemøy Aasen foreslo å endre linje 35 til «bidra til at all informasjon og alle 

arrangementer til studenter er tilgjengelig på engelsk.» 

Det ble foreslått å endre linje 48. André Hellebust foreslo å legge til følgende punkt: 

«Arbeide for at studenter får tilgjengeliggjort konkret informasjon om hvordan de kan 

involvere seg i forskning.» 

Cecilie foreslo å legge til følgende til innstillingen: «Legge til redaksjonell fullmakt.» Dette 

for at skrivefeil kan endres uten større politisk behandling. 

Votering: Første forslag fra Cecilie ble vedtatt. Forslaget fra Hedda ble vedtatt. André sitt 

forslag ble også vedtatt. Andre forslag fra Cecilie ble også vedtatt, da enstemmig. 

Saken i sin helhet ble også enstemmig vedtatt. 
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Eventuelt 
Det er trøbbel med studentparkeringen. Even redegjorde for saken. Henrik Vorkinn 

redegjorde for tidligere behandlinger av parkeringssaker i Studentparlamentet. Isak 

Aleksander Fladmark redegjorde for diskusjoner rundt om parkering i 

Læringsmiljøutvalgets underutvalg i Ålesund. 

Eventuelt sak to handlet om student- og læringsassistenter, og problemet med å rekruttere 

disse. Even redegjorde for saken. Det ble etterspurt metoder for bedre å rekruttere til slike 

stillinger. Å bruke plakater ble nevnt. Magnus Henrik Strømme nevnte at dette er noe de 

som er tillitsvalgte på instituttnivået muligens kan ta dette videre. 

Henrik tok opp sak om møtemelk: Er det stemning for dette etter dagens møte? 

Det ble stilt spørsmål om Studentparlamentets jubileum. 

Hedda Veslemøy Aasen spurte om det hadde vært møte med Fram. Henrik svarte. 

Møtekritikk ble tatt til etterretning. 
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